

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Nr. Licitatiei ocds-b3wdp1-MD-1612788856526			Data 18.03.2021		Alternativă nr. nu este			
Servicii tipar MO pentru anul 2021			Lotul 1-2		M tender			
Nr. d/o	Codul CPV	Denumirea serviciilor solicitate	Unitate de măsură (ex.)	Preț per ex. fără TVA	Preț per ex. cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de execut.
		LOTUL 1. Limba Română			Nu se aplică		Nu se aplică	
1	798000000-2	Varianta 1	2000	2,86	-	5720,00		8 ore
2	798000000-2	Varianta 2	2000	4,82	-	9640,00	-	8 ore
3	798000000-2	Varianta 3	2000	6,70	-	13400,00	-	8 ore
4	798000000-2	Varianta 4	2000	7,06	-	14120,00	-	8 ore
5	798000000-2	Varianta 5	2000	8,30	-	16600,00	-	10 ore
6	798000000-2	Varianta 6	2000	8,70	-	17400,00	-	10 ore
7	798000000-2	Varianta 7	2000	11,20	-	22400,00	-	10 ore
8	798000000-2	Varianta 8	2000	11,50	-	23000,00	-	10 ore
		Total pe lotul 1				122280,00		
		LOTUL 2 Limba rusă			Nu se aplică		Nu se aplică	
1	798000000-2	Varianta 1	800	6,86	-	5488,00	-	4 ore
2	798000000-2	Varianta 2	800	11,57		9256,00	-	4 ore
3	798000000-2	Varianta 3	800	15,80		12640,00	-	4 ore

4	798000000-2	Varianta 4	800	16,66	-	13328,00	-	4 ore
5	798000000-2	Varianta 5	800	19,30	-	15440,00	-	5 ore
6	798000000-2	Varianta 6	800	20,13	-	16104,00	-	5 ore
7	798000000-2	Variant 7	800	26,20	-	20960,00	-	6 ore
8	798000000-2	Varianta 8	800	27,03	-	21840,00	-	6 ore
		Total pe lotul 2				114792,00		
		Suma totală pe ambele Loturi				237072,00		

Administrator –interimar
al Editurii „Universul”



Corneliu MAZUR